
UCHWAŁA Nr 17 
Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki  

Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 20 maja 2025 roku 
 

w sprawie planu i programu studiów na kierunku konserwacja i restauracja dzieł sztuki 

studia stacjonarne jednolite magisterskie obowiązujące od roku akademickiego 2025/2026 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt. 3 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu                             

z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz Uchwały 

nr 76 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 26 listopada 2024r. Rada 

Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu 

Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co następuje:  

 

§1 

Rada Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Wydziału Sztuk Pięknych 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu wyraża pozytywną opinię w sprawie planu i 

programu studiów na kierunku konserwacja i restauracja dzieł sztuki studia stacjonarne 

jednolite magisterskie obowiązujące od roku akademickiego 2025/2026. 

 

§2 

Uchwała została podjęta bezwzględną większością głosów, w obecności 42 osób z 63 osób 

uprawnionych do głosowania, oddano 38 głosów, w tym przy stosunku głosów: 38 - za; 0 - 

przeciw; 0 – wstrzymujących się.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
   
                                                                                                  Przewodniczący Rady Dyscypliny  
                                         Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki 
 
 
                      dr hab. Grzegorz Maślewski, prof. UMK                         


